

HEINOLAN AMPUJAT RY

JÄRJESTYSSÄÄNTÖ

Pikijärven ampuma-radan käyttöajat:

Ampumaradalla ampuminen on sallittua arkisin 12:00-20:00 ja La-Su 12:00-18:00 välisinä aikoina (pl. ennakkoon ilmoitetut kilpailut).

Ampumaradan käyttöajoista päättää Heinolan Ampujat ry:n hallitus noudattaen ympäristöluvan, ampumarataluvan ja erillisten sopimusten ehtoja.

Kullakin lajiradalla on ilmoitustaulu, jolle on merkitty sallitut ampuma-ajat. Ampuma-ajat löytyvät myös Heinolan Ampujat ry:n kotisivuilta.

Varomääräykset:

Radan ympäristöluvan ja ampumarataluvan edellyttämät varomerkit, reittiopasteet, pysäköintimerkit ja aitarakenteet on pidettävä kunnossa.

Radalla liikkuvien on tarkasti noudatettava rataopasteissa annettuja ohjeita ja kieltoja. Vain merkittyjä ajo- ja kulkureittejä ja pysäköintipaikkoja saa käyttää. Ratavalleille nousu on ehdottomasti kielletty kaikkina aikoina. Jokainen radalla liikkuja on omalta osaltaan vastuussa turvallisuudesta ja ampumatoiminnan jatkumisesta Heinolan Ampujat ry:n radalla.

Siivous ja jätehuolto:

Rata on ammunnan jälkeen siivottava ja ammutut laukaukset kirjattava radalla olevaan vihkoon.

Ampumakilpailujen ja harjoitusten aikana kertyvä jäte on lajiteltava radoilla oleviin astioihin.

Hylsy on kerättävä radan hylsyastioihin. Rikkoutuneet taulukehikot / taulut kootaan niille osoitettuihin paikkoihin. Mahdolliset laiteviat ja ratarakenteiden vahingoittuminen on välittömästi ilmoitettava kunkin radan jaoston vetäjälle.

Ampumaradan pitäjä:

Ampumaradan pitäjä ja ampumarataluvan haltija on Heinolan ampujat ry.

Yhdistyksen kotisivu on www.heinolanampujat.fi puhelin 0405576239

Ratavastaavan nimi, puhelin ja muu yhteystieto:

Heinolan ampujat ry:n ratavastaava on Matti Lounatmaa puhelin 0503570196

Radan nimen, sijainnin ja ajo-ohjeen esilläpito:

Ampumaradan nimi: Pikijärven Ampuma-rata, Pikijärventie 250 Heinola.

Kartta osoitteessa www.heinolanampujat.fi

Ratavastaavan oikeudet:

Ampumaradan käyttäjän on pyydettäessä esitettävä ratavastaavalle selvitys oikeudestaan ampua radalla. Ampumaradan käyttäjän on noudatettava ratavastaavan määräystä keskeyttää turvallisuutta vaarantava, ampumarataluvan tai ilmoituksen perusteella asetettujen ehtojen tai määräysten taikka järjestyssäännön vastainen toiminta ampumaradalla. Jos ammunalle on nimetty ammunnan johtaja, on myös hänellä oikeus pyytää selvitys ja keskeyttää toiminta (ampumaratalaki 10 § 3).

Järjestyssäännön ja valvontaohjeen esilläpito:

Kaikkien Heinolan Ampujat ry:n ratojen ilmoitustaululla sekä kotisivuilla.